
Miembros del Consejo Consultivo y Vinculación

Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental (OEFA)

PricewaterhouseCoopers

CCO Investment & Legal Advisors SAC

Estudio Muñiz

Cámara de Comercio e Industria Peruano Francesa (CCIPF)

Estudio CMS Grau

Estudio CMS Grau

Estudio Muñiz

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Organismo Supervisor de la Inversión en Infraestructura de
Transporte de Uso Público (OSITRAN)

Confederación Nacional de Instituciones
Empresariales Privadas (CONFIEP)

Giovana Hurtado Magán

Catherine Do Campo Barrena

Ricardo Quesada Oré

Luis Orrego Alcalá

César Alva Falcón

Jorge Baca-Álvarez Marroquín

Ricardo Guevara Bringas

Claudia Flecha

Alessandra Espada Barreda

César Puntriano Rosas

Maria A. Camacho Zegarra

Ítalo Bizerra Osorio
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ghurtado@oefa.gob.pe

catherine.docampo@pwc.com

rquesada@ositran.gob.pe

orregolm@hotmail.com

calva@munizlaw.com

jbacal@ontier.net

rgb@rgbavocats.com

claudia.flecha@cms-grau.com

11100271@ue.edu.pe

cpuntriano@munizlaw.com

mcamacho@esan.edu.pe

ibizerra@esan.edu.pe

CARRERA DE DERECHO CORPORATIVO

Carrera de Derecho Corporativo

N° Miembro Correo electrónicoOrganismo o Institución que representa

Representantes de la Universidad ESAN




